-&ter/i' teia tf/~t de C?)9éjénya - SP
- gaitiád&race d.

Camara Municipal de 'Pitinga

11111111111111lillii II III
Protocolo Geral n° 167912018

Data: 21/05/2018 Horário: 17:51
Legislativo - MOC 228/2018

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO

AO ILUSTRE DEPUTADO ESTADUAL CAIO FRANÇA PELO EMPENHO E
DEDICAÇÃO PRESTADOS AO NOSSO MUNICÍPIO, NOS AJUDANDO COM

AMBULÂNCIA E RECURSOS FINANCEIROS.

Autoria: Vereadores Carlos Alberto Dias Marques, Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira,
Alliny Sartori e José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Deputado Estadual Caio França.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeremos, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste
douto plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos MOÇÃO DE AGRADECIMENTO AO
SENHOR CAIO FRANÇA, DEPUTADO ESTADUAL pelo empenho e dedicação apresentados
ao nosso município, demonstrando trabalho sério e eficiente.

Agradecemos o envio de ambulância e de recursos financeiros, os quais em muito
auxiliaram os munícipes, contribuindo com a área da saúde e cooperando com o atendimento as
prioridades do nosso município no auxílio às reivindicações em benefício de todos.

Que cópia do deliberado seja encaminhada ao ilustre Deputado Estadual, em
reconhecimento do seu empenho em prol da população ibitinguense.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 21 de maio de 2018.

Vereador — PSB

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ócio de Olieira
— PTB

Leopoldo Gabriel,l3e
Veread

-&timcia Wwektica Oititàiya - sq?
- goitalc9racionalek

Alliny Sartori
Vereadora — SD

José Aparecido da Rocha
Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2